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LEGENDA MIESTNOSTÍ - 1.N.P.

Č.M. ÚČEL MIESTNOSTÍ m² PODLAHY
STENY STROPY

SOKEL, LIŠTA
ÚPRAVY POVRCHOV

ZÁDVERIE1.01 7,00
1.02 46,70

204,60

VSTUPNÁ HALA
1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

WC - ŽENY

12,90

14,30

10,00

51,00

45,60

51,00

47,50

18,80

15,60

7,30

WC - MUŽI

1.14 8,30

HALA - ÁTRIUM

ŠATŇA - 01

ŠATŇA - 02

VRÁTNICA

TRIEDA - 01

TRIEDA - 02

TRIEDA - 03

TRIEDA - 04

CHODBA

SERVER
1.15 66,50
1.16

PRIESTORY PÔVODNÉHO BYTU

NERIEŠENÁ ČASŤ OBJEKTU - BYT č.2

ZODP. PROJ. OBJEKTU/ČASTI

Č. VÝKRESU

NAVRHOL/VYPRACOVAL

MIESTO STAVBY

KLIENT

STAVBA

OBSAH VÝKRESU

METODICKÉ CENTRUM - BUDOVA
PRE ŠKOLSTVO NA VZDELÁVANIE A VÝSKUM
PARC. č. 1036/3
k.ú. RUŽINOV, BRATISLAVA-RUŽINOV

STUPEŇ PD

MIERKA

DÁTUM

FORMÁT 6A4

09/2020

OHLÁSENIE
 STAV. ÚPRAV

1:100

TOMÁŠIKOVA č. 4, BRATISLAVA, RUŽINOV

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A
ŠPORTU SR, STROMOVÁ 1, 813 30 BRATISLAVA

Ing. arch. VIŠŇOVSKÝ PETER

Ing. arch. VIŠŇOVSKÝ PETER

A05NAVRHOVANÝ STAV, PÔDORYS-1.N.P.

POZNÁMKA
- TÁTO DOKUMENTÁCIA A JEJ POUŽITIE PODLIEHA AUTORSKÉMU ZÁKONU A JEJ POUŽITIE JE VÝLUČNE PRE ÚČELY OHLÁSENIA STAVEBNÝCH ÚPRAV

- VŠETKY ROZMERY JE POTREBNÉ OVERIŤ MERANÍM PRIAMO NA STAVBE

- BÚRACIE PRÁCE NOSNÝCH KONŠTRUKCIÍ REALIZOVAŤ AŽ PO STATICKOM PODCHYTENÍ A V SÚLADE SO STATICKÝM POSUDKOM, KTORÝ JE AKO
SAMOSTATNÁ PRÍLOHA TEJTO PD A SLÚŽI AKO PODKLAD K PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCII BÚRACICH PRÁC

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA RIEŠI BÚRACIE PRÁCE A REKONŠTRUKCIU OBJEKTU NA ZÁKLADE DOSTUPNÝCH INFORMÁCIÍ A OBHLIADKY STAVBY. AKO
PODKLAD PRE VYPRACOVANIE DOKUMENTÁCIE BOLO POUŽITÉ DIGITÁLNE ZAMERANIE SKUTKOVÉHO STAVU Z ROKU 04/2019 SPRACOVANÉ OD ŠIPKOVSKÝ s.r.o

- PRI REALIZÁCII STAVEBNÝCH PRÁC BUDÚ DODRŽANÉ VŠETKY PLATNÉ PREDPISY A NARIADENIA V OBLASTI BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVIA.
VŠETCI PRACOVNÍCI VÝSTAVBY MUSIA BYŤ OBOZNÁMENÍ S PODMIENKAMI DODRŽANIA BEZPEČNOSTI PRI PRÁCI, POŽIARNOU OCHRANOU A SO ZVLÁŠTNYMI
OPATRENIAMI V SÚVISLOSTI S VYKONÁVANÍM PRIDELENEJ PRÁCE

- DODÁVATEĽ STAVBY JE POVINNÝ REALIZOVAŤ VŠETKY PRÁCE PODĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE, PODMIENOK OHLÁSENIA STAVEBNÝCH ÚPRAV, PODĽA
PLATNÝCH NORIEM STN, STN EN A S DODRŽANÍM TECHNOLOGICKÝCH A BEZPEČNOSTNÝCH POSTUPOV

MAĽBA MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA, KER. OBKLAD

MAĽBA, KER. OBKLAD

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
PVC

PVC

PVC

PVC

KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

-

-

-

-

-

-

- EXISTUJÚCE KONŠTRUKCIE

- NOSNÉ MURIVO - YTONG, hr. 300 mm

LEGENDA

- SADROKARTÓNOVÁ DELIACA PRIEČKA hr.150mm, S KOVOVOU NOSNOU KONŠTRUKCIOU, OBOJSTRANNE DVOJVRSTVOVO
OPLÁŠTENÁ 2x 12,5 mm  S MINERÁLNOU IZOLÁCIOU MIN. 75MM, BEZ NÁROKU NA POŽIARNU ODOLNOSŤ, RW MIN 47DB.

Z/X - ZÁMOČNÍCKE VÝROBKY
Z1 - INTERIÉROVÉ SCHODISKO, ZÁMOČNÍCKY VÝROBOK OCEĽOVÉ SCHODY A ZÁBRADLIE Z OCEĽOVÝCH PROFILOV, v. 1000 mm
     PODROBNÝ POPIS VIĎ. VÝKRES Č. A07

Z2 - EXTERIÉROVÉ ÚNIKOVÉ SCHODISKO, ZÁMOČNÍCKY VÝROBOK OCEĽOVÉ SCHODY A ZÁBRADLIE
     PODROBNÝ POPIS VIĎ. VÝKRES Č. A08

Z3 - INTERIÉROVÉ SCHODISKOVÉ ZÁBRADLIE Z OCEĽOVÝCH PROFILOV, v. 1000 mm
     PODROBNÝ POPIS VIĎ. VÝKRES Č. A09

- NENOSNE PRIEČKY - YTONG, hr. 150 mm


